
 

 
Appel d’offres 21-0152   

 

  
 

Date d’ouverture : 9 juillet 2021 

 

Description : Fourgonnette Ford E-250, 2010, scie à béton Wacker ainsi qu'un scooter 

électrique Coyote, à Châteauguay. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 544190                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE DE 4.6 L. À ESSENCE, AUTOMATIQUE.        

              STATUT: REMISÉ LE 28 SEPTEMBRE 2020.     

              Marque: FORD             

              Modèle: E-250            

              Série: 1FTNS2EW3ADA50510    

              Ident.: 10-018-122       

              Odomètre:    57,494 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS: TÉMOIN MOTEUR À VÉRIFIER,        

              CORROSION. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 8 500.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 544190                                   

 

       1.00   SCIE À BÉTON À ESSENCE.                  

              Marque: WACKER           

              Modèle: BFS 1350ALS      

              Série: 1889098              

              Année: 2008     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 158.00 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 544190                                   

 

       1.00   SCOOTER ÉLECTRIQUE.                      

              SANS CLÉ. ODOMÈTRE ET ANNÉE INCONNUS.    

              STATUT: JAMAIS IMMATRICULÉ, L'ACQUÉREUR  

              DEVRA PRENDRE LES MESURES NÉCESSAIRES    

              AFIN D'IMMATRICULER LE VÉHICULE AUPRÈS   

              DE LA SAAQ.                              

              Marque: COYOTE           

              Série: 5021313120098        

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 165.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 3 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE CHÂTEAUGUAY                                         

              220, BOULEVARD INDUSTRIEL                

              CHÂTEAUGUAY (QUÉBEC)  J6J 4Z2 

 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

